
VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGOS „APSKRITAS STALAS“ 
EILINĖS RINKIMINĖS – ATASKAITINĖS ASAMBLĖJOS PROTOKOLAS 

 
2023 m. spalio 14 d. 

Vilnius 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ (toliau – VJOSAS) Asamblėja vyko 
2023 m. spalio 14 d. 

 
Asamblėjos pirmininkai: Šarūnas Grigonis ir Elidijus Mažvyla 

 
Asamblėjos sekretorius: Rapolas Antanavičius 

 
Asamblėjos kvorumo tikrinimas: 

 
Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“ (toliau – VJOSAS) vienija 21 
organizacijų, turi 18 narių. 

 
Tam, kad Asamblėja būtų teisėta, reikalingas kvorumas iš 10 narių. Dalyvauja 12 narių, kvorumas yra. 

 
Apie Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ eilinę Asamblėją VJOSAS 
pirmininkas Šarūnas Grigonis Nares ir Stebėtojas informavo 2023 m. rugsėjo 14 d. 

 
Informacija buvo išsiųsta el. paštu. 

 
DARBOTVARKĖ: 
10:30–11:00 – Dalyvių registracija, balsavimo mandatų išdavimas 
11:00–11:30 – Asamblėjos atidarymas, sveikinimo kalbos 
11:30–11:45 – Asamblėjos pirmininko, sekretorių, balsų skaičiavimo komisijos ir jos pirmininko 
rinkimai, darbotvarkės tvirtinimas 

11:45–12:15 – Tarpinės VJOSAS Pirmininko, Valdybos bei Biuro veiklos ataskaitos pristatymas. 
12:15–13:00 – VJOSAS naujų Narių ir Stebėtojų prisistatymai, priėmimas 
13:00–14:00 – Pietūs 
14:00–14:05 – Kvorumo tikrinimas 



 
14:05–15:00 – Asamblėjai teikiamų dokumentų svarstymas 
15:00–15:30 – Kiti klausimai 

 
 

1. Asamblėjos atidarymas 
 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ pirmininkas Šarūnas Grigonis atidaro 
Asamblėją. 

 
Sveikinimo kalbą sako Vilniaus miesto savivaldybės Jaunimo skyriaus vedėjas Vidmantas Mitkus. 
 
Sveikinimo kalbą sako Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos prezidentas Umberto Masi. 

 
Asamblėjos dalyviai supažindinami su Asamblėjos tvarka, nurodyta VJOSAS Darbo reglamente ir 
Įstatuose. 

 
SVARSTYTA: Patvirtinti Asamblėjos darbotvarkę. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Pritarti. 

 
2. Asamblėjos pirmininko, sekretorių, balsų skaičiavimo komisijos ir jos 

pirmininko rinkimai, darbotvarkės tvirtinimas 
 

Asamblėjos pirmininkais siūloma patvirtinti Elidijų Mažvylą ir Šarūną Grigonį. 
 

SVARSTYTA: Patvirtinti Elidijų Mažvylą ir Šarūną Grigonį Asamblėjos pirmininkais. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Patvirtinti Elidijų Mažvylą ir Šarūną Grigonį Asamblėjos 
pirmininkais. 

 
VJOSAS Pirmininko teikimu Asamblėjos sekretoriumi siūloma patvirtinti Rapolą Antanavičių. 

 
SVARSTYTA: Patvirtinti Asamblėjos sekretoriumi Rapolą Antanavičių.  
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Patvirtinti Asamblėjos sekretoriumi Rapolą Antanavičių. 

 
Į balsų skaičiavimo komisiją siūlomi: Milda Zaicevaitė (Lietuvos liberalus jaunimas), Gabija  
(Žingsnis), Laurynas Tomelaitis (Lietuvos Socialdemokratinio jaunimo sąjunga) Povilas Virbašius 
(ELSA Vilnius). 

 
SVARSTYTA: Patvirtinti Mildą Zaicevaitę balsų skaičiavimo komisijos nariu.  
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Patvirtinti Mildą Zaicevaitę balsų skaičiavimo komisijos 
nariu. 

 
SVARSTYTA: Patvirtinti Gabiją Pakatiliūtę balsų skaičiavimo komisijos nariu. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Patvirtinti Gabiją Pakatiliūtę balsų skaičiavimo komisijos 
nariu. 

 
SVARSTYTA: Patvirtinti Lauryną Tomelaitį balsų skaičiavimo komisijos nariu. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Patvirtinti Lauryną Tomelaitį balsų skaičiavimo komisijos nariu. 
 
SVARSTYTA: Patvirtinti Povilą Virbašių balsų skaičiavimo komisijos nariu.  
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Patvirtinti Povilą Virbašių balsų skaičiavimo komisijos nariu. 

 



Balsų skaičiavimo komisija išsirinko balsų skaičiavimo komisijos pirmininką Povilas Virbašius. 
 

Tikrinamas kvorumas. 
 
Asamblėjoje dalyvauja 12 delegatų. 

 
3. Tarpinės VJOSAS Pirmininko, Valdybos bei Biuro veiklos ataskaitos 

pristatymas 
 

Kviečiamas VJOSAS Pirmininkas Šarūnas Grigonis pristatyti VJOSAS pirmininko, Valdybos ir 
Biuro veiklos tarpinę ataskaitą. 
 
Kviečiama užduoti klausimus VJOSAS pirmininkui. Klausimų nėra 

 
4. VJOSAS naujų Narių ir Stebėtojų prisistatymai, priėmimas 

 
Prisistato Vilniaus Kurčiųjų jaunimo sąjunga. 
 
Klausimų nėra. 
 
Prisistato Kazimiero Simonavičiaus universiteto Studentų atstovybė.  
 
Aurimo Azončiko (ViKOSA) klausimas: Kokius probleminius klausimus kelsite VJOSAS? 
 
Prisistato Pasaulio lietuvių studentų organizacija. 
 
Povilo Virbašiaus (ELSA) klausimas: Kodėl VJOSAS, o ne kiti stalai?  
 
Lijanos Savickienės (Vilniaus universiteto Studentų atstovybė) klausimas: Kokie yra artimiausi 
projektai?  
 
Gabijos Šeštokaitės (Lietuvos liberalus jaunimas) klausimas: Kodėl VJOSAS, o ne LiJOT?  
 
Prisistato Jaunieji Europos federalistai. 
 
Povilo Virbašiaus (ELSA) klausimas: Ko tikitės iš VJOSAS ir ką galite pasiūlyti?  
 
Mildos Zaicevaitės (Lietuvos liberalus jaunimas) klausimas: Kodėl manote, kad nebus nesutarimų tarp 
šalių?  
 
Aurimo Azončiko (ViKO SA) klausimas: Kaip dirbti ruošiatės su Vilniumi? 
 
Agnės (Jaunimo Biuras) klausimas: Ar vadovas, pasisakantis už karą Ukrainoje, turėtų būti VJOSAS?  
 
Revizijos komisijos narys Miroslavas Baranovas pristato išvadas dėl kandidatų į VJOSAS nares 
atitikimo reikalavimams, nurodytiems VJOSAS įstatuose. 
 
Išvados:  
 
VIKJO gali tapti VJOSAS nare (atitinka visus reikalavimus);  
 
KSU SA gali tapti VJOSAS nare (atitinka visus reikalavimus);  
 



PLSO gali tapti VJOSAS nare (atitinka visus reikalavimus);  
 
Miroslavas Baranovas pristato, kad jaunimo organizacijos, norinčios tapti nariais, turi būti registruotos 
Vilniaus mieste, kadangi JEF nėra registruota Vilniuje, o Kaune, sprendimą leidžiama priimti 
VJOSAS Asamblėjai. Kadangi pateiktas prašymas Vilniaus filialo tapti nare, JEF gali prisijungti, 
leidus Asamblėjai. 
 
Skelbiamas balsavimas dėl Vilniaus Kurčiųjų jaunimo sąjungos prisijungimo prie VJOSAS. 

 
Balsavimas: 
Už: 12 
Prieš: 0 
Susilaiko: 0 

 
Vilniaus Kurčiųjų jaunimo sąjungos narystė VJOSAS patvirtinta. 

 
 

Skelbiamas balsavimas dėl Kazimiero Simonavičiaus universiteto Studentų atstovybės 
prisijungimo prie VJOSAS. 

 
Balsavimas: 
Už: 9 
Prieš: 0 
Susilaiko: 3 

 
Kazimiero Simonavičiaus universiteto Studentų atstovybės narystė VJOSAS patvirtinta. 

 
 

Skelbiamas balsavimas dėl Pasaulio lietuvių studentų organizacijos prisijungimo prie VJOSAS 
 

Balsavimas: 
Už: 12 
Prieš: 0 
Susilaiko: 0 
 
Pasaulio lietuvių studentų organizacijos narystė VJOSAS patvirtinta. 

 
 

Skelbiamas balsavimas dėl Jaunųjų Europos federalistų prisijungimo prie VJOSAS. 
 

Balsavimas: 
Už: 3 
Prieš: 3 
Susilaiko: 6 
 
Jaunųjų Europos federalistų narystė VJOSAS nepatvirtinta. 

 
 

5. Kvorumo tikrinimas 
 



Tikrinamas kvorumas. 
 
Dalyvauja 12 narių, kvorumas yra. 
 

6. Asamblėjai teikiamų dokumentų svarstymas 
 

Kviečiama VJOSAS valdybos narė Beatričė Markovskytė pristatyti poziciją dėl galimybės jaunimo 
organizacijoms vesti netradicines pamokas Vilniaus miesto mokyklose. 
 
Bendru nutarimu pritarta svarstyti dokumentą. 
 
Pristatomos pastabos dokumentams. 

 
Pasisakymai “už” ir “prieš” poziciją dėl galimybės jaunimo organizacijoms vesti netradicines 
pamokas Vilniaus miesto mokyklose: 
 
Registruojami pasisakymai “už” 
Pasisakymų nėra 
Registruojami pasisakymai “prieš” 
Pasisakymų nėra 
 
Balsuojama už pozicijos dėl galimybės jaunimo organizacijoms vesti netradicines pamokas 
Vilniaus miesto mokyklose priėmimą. 
 
Balsavimas: 
UŽ: 11 
PRIEŠ: 0 
SUSILAIKO: 1 
 
Pozicija yra priimta. 
 
Kviečiamas VJOSAS pirmininkas Šarūnas Grigonis pristatyti rezoliuciją dėl priemonių, kuriomis 
siekiama didinti saugumą Vilniaus mieste 

 
Pasisakymai “už” ir “prieš” rezoliuciją dėl priemonių, kuriomis siekiama didinti saugumą Vilniaus 
mieste: 
Registruojami pasisakymai “už” 
Pasisakymų nėra 
Registruojami pasisakymai “prieš” 
Pasisakymų nėra 
 
Balsavimas už rezoliucijos dėl priemonių, kuriomis siekiama didinti saugumą Vilniaus mieste 
priėmimą. 
 
Balsavimas: 
UŽ: 12 
PRIEŠ: 0 
SUSILAIKO: 0 
 
Rezoliucija priimta. 

 
7. Kiti klausimai, informacija 

 



Siūloma redakcinė komisija: Aurimas Azončikas kelia save, Beatričė Markovskytė kelia Povilą 
Virbašių (sutinka), Gabija Šeštokaitė kelia save 
 
Vilniaus miesto savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos pirmininkė Neda Žutautaitė pristato VMS JRT 
veiklą ir planus. 
 
Pildoma VMS apklausa dėl problemų artimoje aplinkoje. 
 
Pristatoma informacija apie VJOSAS gimtadienį. 

 
 

8. Asamblėjos uždarymas 
 

Asamblėjos pirmininkai Šarūnas Grigonis ir Elidijus Mažvyla dėkoja susirinkusiems delegatams 
ir svečiams už dalyvavimą. 
 
 
 
Pirmininkai          Šarūnas Grigonis 

 
       Elidijus Mažvyla 

 
 
 
 
Sekretorius Rapolas Antanavičius 


	VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGOS „APSKRITAS STALAS“ EILINĖS RINKIMINĖS – ATASKAITINĖS ASAMBLĖJOS PROTOKOLAS
	Asamblėjos kvorumo tikrinimas:
	1. Asamblėjos atidarymas
	2. Asamblėjos pirmininko, sekretorių, balsų skaičiavimo komisijos ir jos pirmininko rinkimai, darbotvarkės tvirtinimas
	3. Tarpinės VJOSAS Pirmininko, Valdybos bei Biuro veiklos ataskaitos pristatymas
	4. VJOSAS naujų Narių ir Stebėtojų prisistatymai, priėmimas
	Balsavimas:
	Balsavimas:
	Balsavimas:
	Balsavimas:

	5. Kvorumo tikrinimas
	6. Asamblėjai teikiamų dokumentų svarstymas
	7. Kiti klausimai, informacija
	8. Asamblėjos uždarymas

